PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER - EMBAP

EDITAL No 04  /2012 – GAB

A Diretora da Escola de Música e Belas Artes do Paraná – EMBAP, Professora Anna Maria

Lacombe Feijó, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando e de

acordo com o Edital No 01/2012 – GAB, do processo de seleção para o PROGRAMA DE

BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP, torna público o presente edital n° 04/2012 –

GAB, com o resultado da Prova Prática/Recital, bem como o resultado final do Processo

Seletivo do Programa de Bolsas, conforme segue:

CANDIDATO PROVA

PRÁTICA/RECITAL

RESULTADO

FINAL

Leonardo Mena Cadorin APROVADO APROVADO

Pauline Goltz-Penchel APROVADO APROVADO

Publique-se.

Curitiba, 05 de março de 2012.

 Anna Maria Lacombe Feijó

              DIRETORA DA EMBAP